



██████████ s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: ██████████@volny.cz

tel. ██████████

email: ██████████@volny.cz

## Cenový rozpis prací na výměnu přívodu vody (SUV a TUV) a zařizovacích předmětů vč.

opravy povrchů - praktika (výuka) + suterén

Anatomický ústav, objekt 1. LFUK, U Nemocnice 3, Praha 2

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
<b>Demontážní práce (praktika + suterén)</b>				
demontáž umyvadla, vodovodní baterie ze zdi, dožitých	kpl	1	1850	1850
přívodů vody a odpadů, sekací práce	m2	2,9	78	226,2
demontáž části obkladu				0
oklepání jádra a lepící vrstvy po demont.obkladu a části				0
zvětralé a popraskané omítky	m2	5,5	111	610,5
demontáž části poškozené podlahy (PVC,prkenný podklad				0
zásyp) v prostoru umyvadla	m2	1,5	380	570
lokální vystěhování lavic-šatna muži suterén,praktika				0
včetně zpětného nastěhování	kpl	1	750	750
<b>mezisoučet</b>				<b>4006,7</b>
<b>Bourací a sekací práce + staveb.přípomoc (praktika-suterén)</b>				
provedení průrazů v cihel.zdivu, tl.zdiva 70 cm	ks	2	1450	2900
provedení strop.průrazu (strop+podhled strop.klenby)	kpl	1	1880	1880
vysekání rýh pro přívody vody a odpadu	mb	14	128	1792
<b>mezisoučet</b>				<b>6572</b>
<b>Práce ZTI</b>				
sanita - Hostalen (voda)				
potrubí PN 20/20	mb	14	26	364
izolace návlek 22/6	mb	14	9,7	135,8
koleno 20	ks	22	8,2	180,4
nátrubek 20	ks	4	7,4	29,6
nástěnka 20	ks	2	144	288
T-kus 20	ks	4	23,6	94,4
dgk 20/1/2"	ks	2	69	138
rozebíratelný spoj 20	ks	2	148	296
ventil 20	ks	2	177	354
redukce	ks	4	76	304
zátky montážní 1/2 "	ks	2	10,8	21,6
nástavec mosaz.1/2"	ks	2	22,4	44,8
kotev.upevnění potrubí-koňářík	ks	10	39,2	392
spojovací a režijní materiál	kpl	1	205	205
sádra	kpl	1	140	140

**mezisoučet****2987,6****PVC HT- systém (kanalizace)**

odpadní potrubí HT 50	mb	12	65	780
odpadní potrubí HT 40	mb	3	52	156
tvarovka 50	ks	12	24,4	292,8
tvarovka 40	ks	6	21,2	127,2
hrdlo 50	ks	1	79	79
hrdlo 40	ks	1	62	62
sada- bandáž	ks	1	165	165
kotev.upevnění potrubí - koňařík	ks	10	39,2	392
redukce	ks	2	92	184
mazací prostředek	ks	1	94	94

**mezisoučet****2332****Zařizovací předměty**

umyvadlo 60 cm	ks	1	970	970
vodov.baterie ze zdi - RAF	ks	1	1530	1530
umyvadl.vruty	sada	1	56	56
sifon umyvadl.	ks	1	115	115
sanitar.silik.tmel	ks	1	119	119
ostat.spoj.materiál	kpl	1	65	65

**mezisoučet****2855****Montážní práce- výměna přívodu vody , odpadu , zařiz.předm.**

část přívodu vody SUV a TUV+odpady bude vedena po povrchu

a část bude vedena v původ.trase

kompletační činnost	kpl	1	11400	11400
přesun hmot 6% z 21975 Kč ( ZTI )	kpl	1	1318	1318

**mezisoučet****15118****Opravy povrchů**

plentování -cihel.zdivo, zedn.začišt.,2xprůraz x 2 strany	ks	4	855	3420
zabetonávka stropního průrazu - podlaha + strop				0
materiál SMS BP 8 vč. opravy podhledu klenby	kpl	1	2850	2850
zednic. začišt.rýh,částeč.rozvedy vody a odpadu pod omítkou	mb	14	182	2548
provedení jádra pod obklad	m2	5,5	295	1622,5
dodávka obkladu bílý lesk 15x15 - praktika (2,3x10%prořez)	m2	3	315	945
dodávka obkladu 20x25 - béž.melír - suterén (2,7x10%proř.)	m2	3	348	1044
montáž obkladu	m2	5	415	2075
dodávka a montáž bílých ukonč.lišt	mb	6,8	176	1196,8
vysprávka podlahy-podlah.nivel.stěrka, Novoflor PVC standard				0
ukončov.podlah.PVC lišta,sváření	kpl	1	1120	1120

**oprava malby :**

praktika 1 stěna Primalex Plus 12m2				0
malba - šatna muži 52 m2				0
malba - chodba 67 m2				0
umývárka - část plochy 14 m2				0
jedná se o prostory , které byly dotčeny výměnou rozvodů vody a odpadu				0

lokální oškráb.malby 20% ze 145m2	m2	29	18,5	536,5
omytí podkladu	m2	29	14,2	411,8
úprava podkladu stěrka glet	m2	29	76,6	2221,4
úprava podkladu v ostat.ploše-malíř.masa	m2	42	28,5	1197
izolace vytopených ploch	m2	11	162	1782
penetrace části podkladu	m2	11	32,5	357,5
malba Primalex Plus	m2	145	34,6	5017


**mezisoučet****28344,5****Ostatní náklady**

odnos a nakladka staveb.odpadu	kpl	1	860	860
odnos a nakladka směs.a demont.odpadu vč. použ.přikrývac.materiálu a obalů z použ.materiálů	kpl	1	550	550
odvoz a likvidace staveb.odpadu-skládka	kpl	1	2120	2120
odvoz a likvidace směs.odpadu, demont.odpadu a obalů z použ.materiálů	kpl	1	2400	2400
přesun hmot ze staveb.činnosti 9% z 28796 Kč	kpl	1	2592	2592
úklidové práce ZTI + staveb.činnost				0
přikrýv.materiál - igelit.folie	ks	6	85	510
přikrývací plachty	ks	8	109	872
lepící pásy	ks	3	153	459
přikrývací práce - montáž a demontáž	hzs	6	220	1320
doprava	kpl	1	3260	3260

**mezisoučet****14943****celkem bez DPH****77159****DPH 21%****16203****celkem s DPH****93362**

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 13.9.2016

 jednatel společnosti